
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

Тридцать четвертая сессия 27-го созыва 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16 февраля 2017 г. N 27-сд 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

В соответствии с частью 11 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 25 ноября 2016 
года N 266-ОЗ "Об отдельных вопросах формирования и деятельности Общественной палаты 
Ненецкого автономного округа", на основании списка кандидатов в члены Общественной палаты 
Ненецкого автономного округа, утвержденного распоряжением губернатора Ненецкого 
автономного округа от 3 февраля 2017 года N 31-рг "Об утверждении списка кандидатов в члены 
Общественной палаты Ненецкого автономного округа", Собрание депутатов Ненецкого 
автономного округа постановляет: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц: 

Галушина Александра Сергеевича - представителя Региональной общественной организации 
пенсионеров и ветеранов органов внутренних дел, подразделений МЧС, налоговой полиции, 
фельдъегерской службы и службы по борьбе с незаконным оборотом наркотиков Ненецкого 
автономного округа; 

Осипенко Сергея Викторовича - представителя Автономной некоммерческой организации 
дополнительного образования "Друзья Заполярья"; 

Сметанину Ангелину Павловну - представителя Ненецкого окружного союза потребительских 
обществ; 

Третьякову Светлану Викторовну - представителя Ненецкой региональной общественной 
организации "Клуб самодеятельной песни "Арктика"; 

Тихомирову Ирину Викторовну - представителя Региональной общественной организации 
поддержки инициатив граждан "НАО наш дом"; 

Хабарова Петра Васильевича - представителя Региональной общественной организации 
"Андегское землячество"; 

Явтысого Андрея Григорьевича - представителя Региональной общественной организации 
участников боевых действий на территории Чеченской республики и других государств "Щит". 

2. Направить настоящее постановление в окружную общественно-политическую газету 
"Няръяна вындер" ("Красный тундровик") для официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Собрания депутатов 
Ненецкого автономного округа 

А.В.МЯНДИН 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=7D56F548F0A7D57100969C0CE0328A5F1F60EF315DEAFE2F1DC3BF45BEA977E473EDAFC3B569F98EB8244D27A600B66AF2A3B9FE8AD1D483EAD386d4f5N

